
REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Politických vězňů 777 Datum: 12.6.2018

Zadavatel: IČ:

Město Slaný DIČ:

Uchazeč: IČ: 290 00 238
DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

1 099 707,76 230 938,63
15,00% 0,00 0,00

Slany

Stavební úpravy 1.PP ZŠ Slaný - ROZŠÍŘENÍ ŠKOLNÍ JÍDELNY

ALSTAP s.r.o.

1 099 707,76

Sazba daně Základ daně Výše daně
21,00%

1 330 646,39CZK

Strana 1 z 12



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: Slany

Stavba:

Místo: Politických vězňů 777 Datum:

Zadavatel: Město Slaný Projektant:
Uchazeč: ALSTAP s.r.o.

Typ

Náklady stavby celkem

STA1 330 646,391 099 707,76Slany
Stavební úpravy 1.PP ZŠ Slaný - ROZŠÍŘENÍ 
ŠKOLNÍ JÍDELNY

1 099 707,76 1 330 646,39

Stavební úpravy 1.PP ZŠ Slaný - ROZŠÍŘENÍ ŠKOLNÍ JÍDELNY

12.06.2018

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Strana 2 z 12



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Politických vězňů 777 Datum: 12.06.2018

Zadavatel: IČ:

Město Slaný DIČ:

Uchazeč: IČ: 290 00 238

ALSTAP s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 099 707,76

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 1 099 707,76 21,00% 230 938,63

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 330 646,39

Stavební úpravy 1.PP ZŠ Slaný - ROZŠÍŘENÍ ŠKOLNÍ JÍDELNY

Strana 3 z 12



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Místo: Politických vězňů 777 Datum: 12.06.2018

Zadavatel: Město Slaný Projektant:
Uchazeč: ALSTAP s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 099 707,76

HSV - Práce a dodávky HSV 176 099,08

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 21 335,50

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 83 353,31

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 38 792,34

    997 - Přesun sutě 30 182,04

    998 - Přesun hmot 2 435,89

PSV - Práce a dodávky PSV 880 108,68

    714 - Akustická a protiotřesová opatření 273 077,82

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 16 275,84

    744 - Elektromontáže 64 226,00

    766 - Konstrukce truhlářské 44 533,20

    766-1 - Vybavení 230 112,00

    767 - Konstrukce zámečnické 108 107,76

    771 - Podlahy z dlaždic 93 588,18

    776 - Podlahy povlakové 14 881,50

    781 - Dokončovací práce - obklady 5 902,15

    783 - Dokončovací práce - nátěry 7 435,85

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 21 968,38

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 43 500,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 28 000,00

    VRN7 - Provozní vlivy 8 000,00

    VRN9 - Ostatní náklady 7 500,00

Stavební úpravy 1.PP ZŠ Slaný - ROZŠÍŘENÍ ŠKOLNÍ JÍDELNY

Strana 4 z 12



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo: Politických vězňů 777 Datum: 12.06.2018

Zadavatel: Město Slaný Projektant
Uchazeč: ALSTAP s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 1 099 707,76

D HSV Práce a dodávky HSV 176 099,08
D 3 Svislé a kompletní konstrukce 21 335,50

1 K 342272523
Příčky z pórobetonových přesných příčkovek [YTONG] hladkých, objemové hmotnosti 
500 kg/m3 na tenké maltové lože, tloušťky příčky 150 mm

m2 20,100 972,00 19 537,20 CS ÚRS 2017 02

VV 6,7*3 20,100

2 K 342291112 Ukotvení příček polyuretanovou pěnou, tl. příčky přes 100 mm m 6,700 97,00 649,90 CS ÚRS 2017 02

3 K 342291121 Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce cihelné m 6,000 120,00 720,00 CS ÚRS 2017 02

4 K 349231811
Přizdívka z cihel ostění s ozubem ve vybouraných otvorech, s vysekáním kapes pro 
zavázaní přes 80 do 150 mm

m2 0,420 1 020,00 428,40 CS ÚRS 2017 02

VV 0,1*2,1*2 0,420

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 83 353,31

5 K 611325223
Vápenocementová nebo vápenná omítka jednotlivých malých ploch štuková na 
stropech, plochy jednotlivě přes 0,25 do 1 m2

kus 1,000 528,00 528,00 CS ÚRS 2017 02

VV " oprava po osazení dveří"
VV 1 1,000

6 K 612142001
Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu 
sklovláknitým vtlačením do tmelu stěn

m2 201,720 204,00 41 150,88 CS ÚRS 2017 02

VV (6,4*2+7,4*2)*2,8 77,280
VV (2,6*2+5,7*2)*3 49,800
VV (8*2+5,7*2)*3-(3,6*2,1) 74,640
VV Součet 201,720

7 K 612311131 Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn m2 201,720 122,00 24 609,84 CS ÚRS 2017 02

8 K 612325302 Vápenocementová nebo vápenná omítka ostění nebo nadpraží štuková m2 9,105 687,00 6 255,14 CS ÚRS 2017 02

9 K 615142012
Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu 
rabicovým provizorním přichycením nosníků

m2 9,105 162,00 1 475,01 CS ÚRS 2017 02

VV (0,65+0,25*2)*3,9 4,485
VV (0,65+0,2*2)*2,2*2 4,620
VV Součet 9,105

10 K 619995001 Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod. m 6,000 154,00 924,00 CS ÚRS 2017 02

11 K 631312141
Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy 
jednotlivě rýh v dosavadních mazaninách

m3 0,127 4 752,00 603,50 CS ÚRS 2017 02

VV 0,65*0,05*3,9 0,127

12 K 632451431
Doplnění cementového potěru na mazaninách a betonových podkladech (s dodáním 
hmot), hlazeného dřevěným nebo ocelovým hladítkem, plochy jednotlivě do 1 m2 a 
tl. přes 20 do 30 mm

m2 0,240 287,00 68,88 CS ÚRS 2017 02

VV 0,2*0,6*2 0,240

13 K 632452431
Doplnění cementového potěru na mazaninách a betonových podkladech (s dodáním 
hmot), hlazeného dřevěným nebo ocelovým hladítkem, plochy jednotlivě přes 1 m2 
do 4 m2 a tl. přes 20 do 30 mm

m2 2,316 266,00 616,06 CS ÚRS 2017 02

VV 3,86*0,6 2,316

14 K 642945111
Osazování ocelových zárubní protipožárních nebo protiplynových dveří do 
vynechaného otvoru, s obetonováním, dveří jednokřídlových do 2,5 m2

kus 1,000 3 672,00 3 672,00 CS ÚRS 2017 02

15 M 553311321 zárubeň ocelová pro dveře protipožární 900 L/P kus 1,000 3 450,00 3 450,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 38 792,34

16 K 952901111

Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské 
výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, 
chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a 
vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů, při světlé 
výšce podlaží do 4 m

m2 250,750 85,00 21 313,75 CS ÚRS 2017 02

VV 48,4+56+72,35+56,6+17,4 250,750

17 K 965042231 Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. přes 100 mm, plochy do 4 m2 m3 0,507 2 748,00 1 393,24 CS ÚRS 2017 02

VV 3,9*0,65*0,2 0,507

18 K 967031132
Přisekání (špicování) plošné nebo rovných ostění zdiva z cihel pálených rovných 
ostění, bez odstupu, po hrubém vybourání otvorů, na maltu vápennou nebo 
vápenocementovou

m2 3,880 128,00 496,64 CS ÚRS 2017 02

VV 2,1*0,15*2 0,630
VV 0,65*2,5*2 3,250
VV Součet 3,880

19 K 971033631
Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, 
příčkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 
m2, tl. do 150 mm

m2 1,890 130,00 245,70 CS ÚRS 2017 02

VV 0,9*2,1 1,890

Stavební úpravy 1.PP ZŠ Slaný - ROZŠÍŘENÍ ŠKOLNÍ JÍDELNY

Strana 5 z 12



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

20 K 971033681
Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, 
příčkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 
m2, tl. do 900 mm

m3 6,338 1 416,00 8 974,61 CS ÚRS 2017 02

VV 3,9*2,5*0,65 6,338

21 K 974031664
Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou pro 
vtahování nosníků do zdí, před vybouráním otvoru do hl. 150 mm, při v. nosníku do 
150 mm

m 1,200 217,00 260,40 CS ÚRS 2017 02

22 K 974031666
Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou pro 
vtahování nosníků do zdí, před vybouráním otvoru do hl. 150 mm, při v. nosníku do 
250 mm

m 8,000 282,00 2 256,00 CS ÚRS 2017 02

23 K 974031289
Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou v 
prostoru přilehlém ke stropní konstrukci Příplatek k ceně -1287 za každých dalších 
100 mm šířky rýhy hl. do 300 mm

m 8,000 93,00 744,00 CS ÚRS 2017 02

24 K 977312113 Řezání stávajících betonových mazanin s vyztužením hloubky přes 100 do 150 mm m 8,000 343,00 2 744,00 CS ÚRS 2017 02

25 K 978059541
Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček 
vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2

m2 4,000 91,00 364,00 CS ÚRS 2017 02

D 997 Přesun sutě 30 182,04

26 K 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně 
(nošením po schodech) pro budovy a haly výšky do 6 m

t 14,700 622,00 9 143,40 CS ÚRS 2017 02

27 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na 
vzdálenost do 1 km

t 14,700 250,00 3 675,00 CS ÚRS 2017 02

28 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na 
vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 58,800 10,30 605,64 CS ÚRS 2017 02

VV 14,7*4 'Přepočtené koeficientem množství 58,800

29 K 997013831 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného t 14,700 1 140,00 16 758,00 CS ÚRS 2017 02

D 998 Přesun hmot 2 435,89

30 K 998011002
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou 
konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 
100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m

t 5,096 478,00 2 435,89 CS ÚRS 2017 02

D PSV Práce a dodávky PSV 880 108,68
D 714 Akustická a protiotřesová opatření 273 077,82

31 K 714121011
Montáž akustických minerálních panelů podstropních s rozšířenou pohltivostí zvuku 
zavěšených na rošt viditelný

m2 93,760 644,00 60 381,44 CS ÚRS 2017 02

VV 1,8*7,2+1,8*10,2+1,8*7,8 45,360
VV 48,4 48,400
VV Součet 93,760

32 M 590361251
panel akustický 600x600x40mm , kompletní systém vč. systémových prvků, roštu 
apod - podrpbný popis viz. PD/ poznámka 2/

m2 47,628 955,00 45 484,74

VV 45,36*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 47,628

33 M 590361252
panel akustický 1200x600x50mm , kompletní systém vč. systémových prvků, roštu 
apod - podrpbný popis viz. PD/ poznámka 3/

m2 50,820 955,00 48 533,10

VV 48,4*1,05 50,820

34 K 714123002
Montáž akustických minerálních panelů stěnových demontovatelných, instalovaných 
na rošt skrytý

m2 24,240 644,00 15 610,56 CS ÚRS 2017 02

VV 2*1,2*2 4,800
VV 5,4*1,2*3 19,440
VV Součet 24,240

35 M 590361801
obklad akustický  stěnový  2700x1200x40mm, kompletní dodávka vč. systémových 
prvků, roštu apod.. - podrobný popis viz. PD /poznámka 1/

m2 25,452 4 025,00 102 444,30

VV 24,24*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 25,452

36 K 998714102
Přesun hmot pro akustická a protiotřesová opatření stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky 
přes 6 do 12 m

t 0,505 1 235,00 623,68 CS ÚRS 2017 02

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 16 275,84
37 K 721-101 Úprava ZTI pro napojení umyvátek vč. stavebních přípomocí soub 1,000 4 200,00 4 200,00

38 K 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel soubor 2,000 128,00 256,00 CS ÚRS 2017 02

39 K 725219101 Umyvadla montáž umyvadel ostatních typů na konzoly soubor 2,000 1 464,00 2 928,00 CS ÚRS 2017 02

40 M 642110301 umyvátko kus 2,000 2 730,00 5 460,00

41 K 725820801 Demontáž baterií nástěnných do G 3/4 soubor 2,000 78,00 156,00 CS ÚRS 2017 02

42 K 725829131 Baterie umyvadlové montáž ostatních typů stojánkových G 1/2 kus 2,000 148,00 296,00 CS ÚRS 2017 02

43 M 551440061 baterie umyvadlová kus 2,000 1 480,00 2 960,00

44 K 998725102
Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

t 0,029 684,00 19,84 CS ÚRS 2017 02

D 744 Elektromontáže 64 226,00
45 K 744181101 Montáž elektroinstalce kus 1,000 21 390,00 21 390,00

46 M 341110360 kabel silový s Cu jádrem CYKY J 3x2,5 mm2 m 8,000 24,00 192,00 CS ÚRS 2014 01

47 M 341110300 kabel silový s Cu jádrem CYKY J 3x1,5 mm2 m 65,000 15,00 975,00 CS ÚRS 2014 01

48 M 341110600 kabel silový s Cu jádrem CYKY O4x1,5 mm2 m 12,000 22,00 264,00 CS ÚRS 2014 01

49 M 348237003 svítidlo  zářivkobé 4x36W s el. předřadníkem Al rastr kus 8,000 1 834,00 14 672,00

50 M 348237013 svítidlo  zářivkobé 4x18w s el. předřadníkem Al rastr kus 6,000 1 084,00 6 504,00

51 M 348237005 trubice zářivková 36W kus 32,000 67,00 2 144,00

52 M 348237015 trubice zářivkobá 18W kus 24,000 63,00 1 512,00

Strana 6 z 12



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava
53 M 345514107 vypínač sériový kus 2,000 231,00 462,00

54 M 345514108 dvojitý přepínač střídavý kus 2,000 283,00 566,00

55 M 345715201 krabice přístrojová 68 kus 4,000 11,00 44,00

56 K 744181102 Demontáže kus 1,000 6 055,00 6 055,00

57 K 744181103 Stavební přípomoce kus 1,000 5 813,00 5 813,00

58 K 744181104 Výchozí revize kus 1,000 3 633,00 3 633,00

D 766 Konstrukce truhlářské 44 533,20

59 K 766211500 Montáž madel schodišťových dřevěných z jednoho kusu průběžných, šířky do 150 mm m 11,000 315,00 3 465,00 CS ÚRS 2017 02

60 M 614181055 madlo dřevěné /prkno 15/200 nn/ vč. ukotvení a povrchové úpravy m 11,000 680,00 7 480,00

61 K 766660022
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně 
protipožárních jednokřídlových, šířky přes 800 mm

kus 1,000 1 375,00 1 375,00 CS ÚRS 2017 02

62 M 611600500
dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové 90x197 cm vč. kování , EW30 DP3-C - 
viz. DV01

kus 1,000 28 860,00 28 860,00 CS ÚRS 2017 02

63 K 766660717 Montáž dveřních doplňků samozavírače na zárubeň ocelovou kus 1,000 246,00 246,00 CS ÚRS 2017 02

64 M 549172601 samozavírač dveří hydraulický kus 1,000 3 085,00 3 085,00

65 K 998766102
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

t 0,020 1 110,00 22,20 CS ÚRS 2017 02

D 766-1 Vybavení 230 112,00
66 K 766-1 Montáž vnitřního vybavení soub 1,000 17 250,00 17 250,00

67 M 611101 školní tabule kus 1,000 29 640,00 29 640,00

68 M 611102 dvoumístný výškově nastavitelný  dílenský stůl  150x65x85 cm kus 6,000 6 695,00 40 170,00

69 M 611103 žákovská židle kus 12,000 884,00 10 608,00

70 M 611104 učitelský stůl kus 1,000 6 695,00 6 695,00

71 M 611105 učitelská židle kus 1,000 1 885,00 1 885,00

72 M 611106 uzamykatelná skříň 90x60x200 cm kus 4,000 8 580,00 34 320,00

73 M 611107 svěrák kus 12,000 1 437,00 17 244,00

74 M 611108 krycí deska dílenského stolu pro lepení kus 6,000 1 950,00 11 700,00

75 M 611109 jídelní stůl 120x80 cm kus 10,000 2 236,00 22 360,00

76 M 611110 jídelní židle kus 40,000 956,00 38 240,00

D 767 Konstrukce zámečnické 108 107,76
77 K 767995110 Akticace klíny - statika soub 1,000 12 600,00 12 600,00

78 K 767995115 Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 50 do 100 kg kg 1 384,700 38,00 52 618,60 CS ÚRS 2017 02

VV " rám R1"
VV 1384,7 1 384,700

79 M 130107240 ocel profilová IPN, v jakosti 11 375, h=220 mm t 0,526 26 400,00 13 886,40 CS ÚRS 2017 02

VV 0,4786*1,1 0,526

80 M 130108140 ocel profilová UPN, v jakosti 11 375, h=80 mm t 0,332 24 720,00 8 207,04 CS ÚRS 2017 02

VV 0,3017*1,1 0,332

81 M 130108220 ocel profilová UPN, v jakosti 11 375, h=160 mm t 0,642 25 320,00 16 255,44 CS ÚRS 2017 02

VV 0,5836*1,1 0,642

82 M 130102840 tyč ocelová plochá, v jakosti 11 375, 100 x 6 mm t 0,023 24 360,00 560,28 CS ÚRS 2017 02

VV 0,0207*1,1 0,023

83 K 998767102
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

t 1,592 2 500,00 3 980,00 CS ÚRS 2017 02

D 771 Podlahy z dlaždic 93 588,18

84 K 771473113
Montáž soklíků z dlaždic keramických lepených standardním lepidlem rovných výšky 
přes 90 do 120 mm

m 38,900 95,00 3 695,50 CS ÚRS 2017 02

VV "1.10"
VV (2,6*2+6,7*2+0,5*2)-0,9 18,700
VV "1.15"
VV 8,65*2+3,7*2-(3,6+0,9) 20,200
VV Součet 38,900

85 M 597614161 keramická dlažba - sokl kus 42,790 67,00 2 866,93

VV 38,9*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 42,790

86 K 771573131
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených standardním lepidlem režných nebo 
glazovaných protiskluzných nebo reliefovaných do 50 ks/ m2

m2 73,400 474,00 34 791,60 CS ÚRS 2017 02

87 M 597614321 keramická dlažba protiskluzná / R10/ m2 80,740 345,00 27 855,30

VV 73,4*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 80,740

88 K 771591111 Podlahy - ostatní práce penetrace podkladu m2 73,400 47,00 3 449,80 CS ÚRS 2017 02

VV 56+17,4 73,400

89 K 771990112 Vyrovnání podkladní vrstvy samonivelační stěrkou tl. 4 mm, min. pevnosti 30 MPa m2 73,400 253,00 18 570,20 CS ÚRS 2017 02

90 K 998771102
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

t 2,483 950,00 2 358,85 CS ÚRS 2017 02

D 776 Podlahy povlakové 14 881,50
91 K 776201811 Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez podložky m2 72,350 50,00 3 617,50 CS ÚRS 2017 02

Strana 7 z 12



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava
VV "1.5"
VV 72,35 72,350

92 K 776410811 Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových m 32,920 12,50 411,50 CS ÚRS 2017 02

VV "1.5"
VV 10,76*2+5,7*2 32,920

93 K 776991821 Ostatní práce odstranění lepidla ručně z podlah m2 72,350 150,00 10 852,50 CS ÚRS 2017 02

D 781 Dokončovací práce - obklady 5 902,15

94 K 781473115
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených standardním lepidlem 
režných nebo glazovaných hladkých přes 22 do 25 ks/m2

m2 4,000 565,00 2 260,00 CS ÚRS 2017 02

95 M 597610001 keramický obklad m2 4,400 345,00 1 518,00

VV 4*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 4,400

96 K 781479194
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za vyrovnání 
nerovného povrchu

m2 4,000 450,00 1 800,00 CS ÚRS 2017 02

97 K 781495111 Ostatní prvky ostatní práce penetrace podkladu m2 4,000 58,00 232,00 CS ÚRS 2017 02

98 K 998781102
Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

t 0,097 950,00 92,15 CS ÚRS 2017 02

D 783 Dokončovací práce - nátěry 7 435,85

99 K 783314201
Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický 
standardní

m2 48,124 148,00 7 122,35 CS ÚRS 2017 02

VV " zabudovaná ocel"
VV 3,86*8*0,546 16,860
VV 2,18*16*0,312 10,883
VV 3,86*4*1,32 20,381
VV Součet 48,124

100 K 783315101 Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní m2 1,100 140,00 154,00 CS ÚRS 2017 02

VV " zárubně"
VV 1,1 1,100

101 K 783317101 Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní m2 1,100 145,00 159,50 CS ÚRS 2017 02

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 21 968,38
102 K 784121001 Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m m2 183,320 29,50 5 407,94 CS ÚRS 2017 02

VV (6,8*2+7,4*2)*2,8 79,520
VV (2,6*2+6,7)*3 35,700
VV (8*2+6,7)*3 68,100
VV Součet 183,320

103 K 784171111
Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí 
svislých ploch např. stěn, oken, dveří v místnostech výšky do 3,80

m2 30,000 6,40 192,00 CS ÚRS 2017 02

104 M 581248421 fólie pro malířské potřeby zakrývací,  7µ,  4 x 5 m m2 31,500 7,20 226,80

VV 30*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 31,500

105 K 784181121 Penetrace podkladu jednonásobná hloubková v místnostech výšky do 3,80 m m2 240,920 20,00 4 818,40 CS ÚRS 2017 02

106 K 784221101
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha 
otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m

m2 240,920 47,00 11 323,24 CS ÚRS 2017 02

VV (6,8*2+7,4*2)*2,8 79,520
VV (2,6*2+6,7*2)*3 55,800
VV (8*2+6,7*2)*3 88,200
VV 17,4 17,400
VV Součet 240,920

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 43 500,00
D VRN3 Zařízení staveniště 28 000,00

107 K 030001001 Zařízení staveniště soub 1,000 28 000,00 28 000,00

D VRN7 Provozní vlivy 8 000,00
108 K 070001000 Provozní vlivy soub 1,000 8 000,00 8 000,00 CS ÚRS 2017 02

D VRN9 Ostatní náklady 7 500,00
109 K 090001001 Provedení sond před provedením statického řešení soub 1,000 7 500,00 7 500,00

Strana 8 z 12




